
UPRAVNI ODBOR
Uspostavljen Zakonom o sistemu indirektnog oporezivanja 

u Bosni i Hercegovini

Na osnovu člana 14. Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja u BiH ("Službeni glasnik 
BiH", br. 44/03, 52/04, 34/07 i 4/08), a u vezi s članom 12., 13. i 13 b. Zakona o uplatama na 
jedinstveni račun i raspodjeli prihoda ("Službeni glasnik BiH", broj 55/04 i 34/07), Upravni 
odbor Uprave za indirektno oporezivanje, na 90. sjednici, održanoj dana 24.06.2008. godine 
donio je

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU PRIVREMENIH KOEFICIJENATA ZA RASPODJELU 

SREDSTAVA S JEDINSTVENOG RAČUNA 
ZA PERIOD JULI -  SEPTEMBAR 2008. GODINE

Član 1.
Privremeni koeficijenti raspodjele za juli, august i septembar 2008. godine

Utvrđuju se privremeni koeficijenti raspodjele sredstava s Jedinstvenog računa za 
entitete i Brčko Distrikt za juli, august i septembar 2008. godine:

a) Brčko Distrikt BiH 3,55 %
b) Federacija BiH 64,39 %
c) Republika Srpska 32,06 %

Član 2.
Stupanje na snagu

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u ’’Službenom 
glasniku BiH’’.

Sarajevo, 25.06. 2008. godine
Odluka UO 2406/99/2008

Predsjednik Upravnog odbora
Peter Nicholl



UPRAVNI ODBOR
Uspostavljen Zakonom o sistemu indirektnog oporezivanja 

u Bosni i Hercegovini

Na osnovu člana 14. Zakona o sistemu indirektnog oporezivanja u BiH ("Službeni glasnik 
BiH", br. 44/03, 52/04, 34/07 i 4/08), a u vezi s članom 12., 13. i 13 b. Zakona o uplatama na 
jedinstveni račun i raspodjeli prihoda ("Službeni glasnik BiH", broj 55/04 i 34/07), Upravni 
odbor Uprave za indirektno oporezivanje, na 90. sjednici, održanoj dana 24.06.2008. godine 
donio je

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU PRIVREMENIH KOEFICIJENATA ZA RASPODJELU 

SREDSTAVA S JEDINSTVENOG RAČUNA 
ZA PERIOD JULI -  SEPTEMBAR 2008. GODINE

Član 1.
Privremeni koeficijenti raspodjele za juli, august i septembar 2008. godine

Utvrđuju se privremeni koeficijenti raspodjele sredstava s Jedinstvenog računa za 
entitete i Brčko Distrikt za juli, august i septembar 2008. godine:

a) Brčko Distrikt BiH 3,55 %
b) Federacija BiH 64,39 %
c) Republika Srpska 32,06 %

Član 2.
Stupanje na snagu

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u ’’Službenom 
glasniku BiH’’.

Sarajevo, 25.06. 2008. godine
Odluka UO 2406/99/2008

Predsjednik Upravnog odbora
Peter Nicholl


